taxofit Vitamin D3 2500 |.E. Tab 50 St

GTIN: 04008617032168
Stand: 30.09.2020, 00:09

Allgemeine Artikelinformationen
VE: keine Daten

GLN: 4008165000008

Hersteller: Klosterfrau Vertriebsges

MHD ab Produktion: keine Daten

MHD ab Wareneingang: 360 Tage
Lieferant:

Nettoftllmenge: 50 H87

Alkoholgehalt (%): keine Daten

Rechtliche Bezeichnung: Nahrungsergénzungsmittel mit Vitamin
D3

GTIN: 04008617032168

Artikelnummer des Lieferanten: 032168
Importklassifikation: INTRASTAT 21069092
Inverkehrbringer: MCM Klosterfrau

50606 Kdln

Logistische Informationen
Bruttogewicht: keine Daten
Nettogewicht: 29 g

Hohe: 141 mm

Breite: 86 mm

Tiefe: 25 mm
Handhabungshinweise: keine Daten
Gefahrgut: Kein Gefahrgut

Zubereitungshinweise
keine Daten
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Zutaten:

Fullstoffe (Cellulose, Calciumphosphate), Stabilisator
Hydroxypropylmethylcellulose, pflanzliches Fett (Palmél ganz
gehartet), Trennmittel (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Magnesiumsalze der Speisefettsauren),
Fillstoff Polydextrose, pflanzliches Ol (Kokos und Palmkern),

Cholecalciferol (Vitamin D3), Farbstoffe (Titandioxid, Eisenoxide

und Eisenhydroxide, Riboflavin).

Ernahrungshinweise:

Schweinefleisch k.A.
Rindfleisch k.A.
Vegan k.A.
Halal k.A.
Kosher k.A.
Vegetarisch k.A.
Bioprodukt k.A.
Speziell fur vor- oder zuber. fur restrikt. Diat k.A.
Ohne Schweinefleisch Ja
Ohne Rindfleisch Ja
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Allergene:

Allergentext keine Angaben
Glutenh. Getreide und glutenh. Getreideerzeugnisse Nein
Weizen Nein
Roggen Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Dinkel Nein
Kamut Nein
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Lactose) Nein
Milchprotein keine Angaben
Schalenfriichte Nein
Erbsen und Erbsenerzeugnisse Nein
Nusse und Nusserzeugnisse Nein
Haselnuss Nein
Walnuss Nein
Cashewnuss Nein
Pekanuss Nein
Paranuss Nein
Pistazie Nein
Macadamia Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Mandeln und Mandelerzeugnisse Nein
Eier und Eierzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Soja und Sojaerzeugnisse Nein
Hulsenfriichte und Nebenerzeugnisse Nein
Lupine und Lupinenerzeugnisse Nein
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf- und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite Nein
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Zusatzstoffe:

mit einer Zuckerart und SufRungsmittel keine Angaben
mit SURungsmittel keine Angaben
enthalt eine Phenylalaninquelle keine Angaben
Zuckeralkohole keine Angaben
auf Grundlage Sorbit keine Angaben
mit Nitritpdkelsalz und Nitrat keine Angaben
mit Nitrat keine Angaben
mit Nitritpdkelsalz keine Angaben
mit zugesetzten Pflanzensterinen keine Angaben
geschwarzt keine Angaben
bestrahlt keine Angaben
geschwefelt keine Angaben
gewachst keine Angaben
mit Antioxidationsmittel keine Angaben
coffeinhaltig keine Angaben
mit Farbstoff keine Angaben
mit Geschmacksverstarker keine Angaben
Glutamat keine Angaben
Hefeextrakt keine Angaben
mit Konservierungsstoff oder konserviert keine Angaben
mit Phosphat keine Angaben
chininhaltig keine Angaben
SiuRholz keine Angaben
enth. Sufholz. Bei hohem Blutdruck sollte ein Uber keine Angaben
enth. Alkohol keine Angaben
enth. Zutatenersatz keine Angaben
zugesetztes Wasser >5% keine Angaben
Aus gentechn. verédndertem Organismus hergestellt keine Angaben
unter Schutzatmosphére verpackt keine Angaben
kann bei Ubermafigem Verzehr abfihrend wirken keine Angaben
Enthalt gentechnisch verandete Zutaten keine Angaben

Hinweis: In diesem Dokument enthaltene Produktinformationen basieren auf externen Datenquellen und sind von Dienstleistungsunternehmen fir die
FUR SIE eG unter Haftungsausschluss erstellt worden. Die FUR SIE eG stellt die Informationen als Service unentgeltlich zur Verfiigung. Sie
Ubernimmt keine Verantwortung fir die Richtig- und Vollstandigkeit der Angaben und haftet nicht fur einen etwaigen Schaden, der lhnen

gegebenenfalls aus der Verwendung der angegebenen Daten entsteht.
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